Engº Antonio Sérgio Costa Amorim -  matricula 2.180.566 - CREA 6948-D/MT

Engª Ildette Soares França - matrícula 2.214.494 - CREA 6814 -D/MT

Data: Setembro de 2019

Processo 10154.129145/2019-18

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO

Enquadramento: Grau de fundamentação II e grau de precisão III

Valor adotado: R$ 273.000,00 (duzentos e setenta e três mil reais) 

Valor mínimo: R$ 246.112,86

Valor médio: R$ 272.748,15

Valor máximo: R$ 302.266,02

Liquidez: baixa

IDENTIFICAÇÃO E CARACTERIZAÇÃO DO IMÓVEL

Tipo de Imóvel: residencial urbano

RIP: RIP imóvel 9167.00048.500-0  

Matrícula:  31.026, 31.027 e 31.028 Cartório:

[...]

31.026 	r  01 Várzea Grande - 	Mato Grosso 
Livro n2  2  Registro Geral 

1° Serviço Notarial e de Registro 

1 2 
Várzea Grande/MT, 26 de Janeiro de 1.995. 

MÓVEL: Um lote de terreno urbano, medido e demarcado na 1a  Zona desta cidade 
de Várzea Grande/MT, com área de 314,13ms2  (Trezentos e Quatorze Metros 
Quadrados e Treze Centímetros), tendo a configuração de um quadrilátero 
retangular, dentro dos seguintes limites e confrontações: Norte 11,10ms de frente 
para a Rua Jaime Benevides; Sul medindo 11,10ms de Comprimento, fazendo 
divisa com terreno de José Antônio J.

[...]

Livro n2  2 	 Registro Geral 

Várzea Grande - Mato Grosso 

1° Serviço Notarial e de Registro 

Várzea Grande/MT, 26 de Janeiro de 1.995. 

IMÓVEL:  Um lote de terreno urbano, medido e demarcado na P Zona desta cidade 
de Várzea Grande/MT, com área de 224,54ms2  (duzentos e vinte e quatro metros 
quadrados e cinquenta e quatro centímetros), dentro dos seguintes limites e 
confrontações, tendo a configuração de um quadrilátero irregular: Norte 22,50ms de 
Comprimento, fazendo divisa com o lote 14 do mesmo dono; Sul 19,00ms de 
Comprimento para o lote n° 12 de propriedade do mesmo;

[...]

31.028 	r  ol  Várzea Grande 
Livro n° 2 

Mato Grosso 
Registro Geral 

1° Serviço Notarial e de Rego 

Várzea Grande/MT, 26 de Janeiro de 1.995. 

IMÓVEL:  Um lote de terreno urbano, medido e demarcado na la Zona desta cidade 
de Várzea Grande/MT, com área de 263,84ms2  (duzentos e sessenta e três metros 
quadrados e oitenta e quatro centímetros), tendo a configuração de um quadrilátero 
irregular dentro dos seguintes limites e confrontações: Norte 25,80ms de 
Comprimento, fazendo divisa com o lote 15 do mesmo dono; Sul 22,50ms de 
Comprimento para o lote n° 13 de propriedade do mesmo;